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ИЗБОРНО ПРВЕНСТВО ВО БОРЕЊЕ – СЛОБОДЕН СТИЛ И ЖЕНСКО БОРЕЊЕ ЗА У15, 

ОДРЖАНО НА 17.02.2019 ГОДИНА, СО ОУ “НАИМ ФРАШЕРИ”, С. СТУДЕНИЧАНИ - 

СКОПЈЕ 

  

                                                И З В Е Ш Т А Ј 

            На ден 17.02.2019 година, во спортската сала на ОУ Наим Фрашери, во С. Студеничани 

– Скопје, се одржа Изборното Првенство во борење слободен стил и женско борење за У15, на 

кое учествуваа вкупно 63 борачи и девет борачки од следните 16 клубови: БК Спартак – 

Кочани, БК Балканец – Штип, БК Лирија – Скопје, БК Борец – Велес, БК Тефејуз – Скопје, БК 

Скопје – Скопје, БК Неготино – Неготино, БК Вардар – Скопје, БК Бучим Шампиони – 

Радовиш, БК Дрвени – Скопје, БК Карадаку 2017 – Скопје, БК Авдула Мемеди – Скопје, БК 

Теута 2018 – Скопје, БК Студеничани – Скопје, БК 7 Мај – Прилеп, БК Работнички – Скопје. 

Во прилог ви го доставуваме конечниот пласман по категории во слободен стил: 

 

38 кг       Име и презиме           Клуб              41 кг.        Име и презиме       Клуб 

I      Алек Ѓорѓиев Неготино 

II Енсар Беља Лирија 

III Стефан Стојков Балканец 

III Енсар Исмаили Тефејуз 

 

44 кг       Име и презиме              Клуб            48 кг.        Име и презиме     Клуб 

I Џахид Љатифи Студеничани 

II Гоце Петрушев Балканец 

III Фати Мухареми Теута 2018 

III Петар Спирковски Вардар 

 

52 кг       Име и презиме            Клуб            57 кг.        Име и презиме                 Клуб 

I Бесар Сулејмани Тефејуз 

II Рахман Рахмани Работнички 

III Јусуф Алиев Борец 

III Дамјан Смилков Балканец 

 

62 кг       Име и презиме            Клуб            68 кг.        Име и презиме                 Клуб 

I Бесјан Синани Скопје 

II Ехад Араповски ВК Ускана 

III Един Пајазити Лирија 

III Нино Асанов Борец 

I Рамадан Рамадани Студеничани 

II Мануел Николов Балканец 

III Сали Зибери Тефејуз 

III Сојкан Амедов Борец 

I Леутрим Љумњани Лирија 

II Стефан Стојановски 7 Мај 

III Арбен Сеиди Лирија 

III Адис Бела Тефејуз 

I Харбин Амети А. Мемеди 

II Сами Вејсели Лирија 

III Никола Гацов Балканец 

III Дени Митрев Борец 

I Андреј Трајчов Балканец 

II Бетим Рамадани Лирија 

III Љупче Ташев Балканец 

III Кристијан Славевски Вардар 



 

75 кг       Име и презиме            Клуб            85 кг.        Име и презиме                 Клуб 

I Стефан Димчевски Вардар 

II Горан Додев Неготино 

III Сунај Турк Борец 

III Илија Нацев Балканец 

 

ЖЕНСКО БОРЕЊЕ 

46 кг       Име и презиме            Клуб            54 кг.        Име и презиме                 Клуб 

I Марија Спирковски ФБСМ 

II Кристина Велеска 7 Мај 

III Андреа Кузевска 7 Мај 

 

58 кг       Име и презиме            Клуб             

I Барбара Стојковска 7 Мај 

II Марија Христова Спартак 

III Бојана Арсов Спартак 

 

Во продолжение и екипен пласман од Изборното првенство за У 15: 

 

На сите борачи/ки кои беа пласирани на првите три позиции, од страна на ФБСМ им беа 

доделени дипломи. 

Подготви: Мустафа Адеми - Секретар на ФБСМ 

I Андреј Велинов Балканец 

II Христијан Атанасов Балканец 

III Стефан Манев Неготино 

I Марија Неделковска Вардар 

II Симона Темелковска 7 Мај 

III Елеонора Темелковска 7 Мај 


